

Biuro Podróży Grupa „Eko-Karpaty”
 Rynek 19, Ustrzyki Dolne;
 Zapytania i rezerwacje:
 tel./fax (13) 461 10 09, kom. 512 226 481
office@eko-karpaty.com, www.eko-karpaty.com
www.facebook.com/grupaekokarpaty



KALENDARZ IMPREZ ZIMA 2014

DATA	WYCIECZKA	CENA
KAŻDY WTOREK I PIĄTEK LUTEGO	LWÓW W ZIMOWEJ SZACIE Przyjazd do Lwowa. Zwiedzanie Teatru Opery. Idąc wzdłuż Prospektu Swobody zobaczymy pomnik Tarasa Szewczenki, cudowną figurkę Matki Boskiej, pomnik A. Mickiewicza oraz najstarszy hotel na Starym Mieście - "George". Czas wolny. Przejazd autokarem najstarszymi ulicami Lwowa, by zwiedzić Cmentarz Łyczakowski i Orląt Lwowskich. Następnie katedra Łacińska i Ormiańska, Stary Rynek - kościół o. Jezuitów, Ratusz, Apteka - Muzeum, Pałac Jana III Sobieskiego, Czarna Kamienica. Czas wolny.	Od 150,00 zł (Pilot, Przewodnik, transport,obiad, opłaty graniczne i parkingowe, ubezpieczenie, bilety wstępu)
21 - 23 LUTEGO	EXTREME SKI - WYPRAWA SAMOCHODAMI TERENOWYMI NA UKRAIŃSKIE STOKI, SŁAWSKO <u>Dzień 1</u> Wyjazd w godzinach popołudniowych. Przekroczenie granicy w Krościenku i przejazd do Wołosianki, zakwaterowanie, obiadokolacja oraz nocleg. <u>Dzień 2</u> Śniadanie. Przejazd na stok narciarski, do wyboru stoki o różnym stopniu trudności. Powrót do hotelu, obiadokolacja i Nocleg. <u>Dzień 3</u> Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd na stok narciarski. Powrót do Polski w godzinach wieczornych.	Od 300 zł (usł. Pilota, 2 noclegi, wyżywienie, ubezsp.,transport, vat)
KAŻDA ŚRODA PIĄTEK I NIEDZIELA LUTEGO	BIESZCZADZKI KULIG Trasa naszego przejazdu wiedzie drogami nieistniejącej już wsi Stebnik, wzdłuż granicy z Ukrainą, do której dojedziemy. Podczas kuligu dowiedzą się Państwo historii tych ciekawych terenów. Na zakończenie zapraszamy na ognisko z kiełbaskami i grzańcem, który rozgrzeje największego zmarzlucha, a chętni będą mogli odwiedzić warsztat wikliniarski, a nawet skosztować mleko z jednego z bieszczadzskich gospodarstw. To impreza warta przeżycia.	Od 70 zł (opieka Pilota, transport, kulig, ognisko, herbata, i grzaniec, vat)
16-22 MARCA	BIAŁE SZALEŃSTWO W BUKOVELU <u>Dzień 1</u> Wyjazd z Pilotem autokarem z Przemyśla w kierunku Bukowela przez Iwanofrankowsk /krótkie zwiedzanie miasta/ Jaremczę, spacer na wodospad na rzece Prut, obiadokolacja, zakwaterowanie w Tatarowie. <u>Dzień 2 - 6</u> Wyjazdy na całodziennie szusowanie na stokach Bukowela. <u>Dzień 7</u> Wyjazd w kierunku granicy /*możliwość powrotu przez Lwów/. W sercu ukraińskich gór próżno szukać lepszego ośrodka narciarskiego dla wielbicieli białego szaleństwa. Stacja narciarska posiada 17 wyciągów krzesełkowych, a także ponad 54 km tras zjazdowych o różnym stopniu trudności.	1620 zł (usł. Pilota, noclegi, wyżywienie, ski passy, ubezpieczenie, vat)
KAŻDA SOBOTA LUTEGO	WYPRAWA DO SCHRONISKA „CHATA SOCJOLOGA” Wyjazd z Ustrzyk Dolnych, przejazd w kierunku Dwernika. Stąd rozpoczniemy piesze przejście do schroniska "Chata Socjologa", położonego na zboczach Otrytu. W trakcie przejścia będziemy mieć możliwość podziwiania przepięknej panoramy na połoniny,. Na miejscu zapraszamy na chwilę odpoczynku przy gorącej herbacie i kominku. Wycieczka nie należy do bardzo męczących, brak tutaj stromych podejść, samo przejście zajmuje około 2 godz.	Od 120 zł (usł. Przewodnika, gorący napój i poczęstunek transport, ubezsp., Vat.)
START KAŻDY WTOREK LUTEGO	BIEGÓWKI W BIESZCZADACH Czterodniowy pakiet nauki jazdy na nartach biegowych wraz z instruktorem na kilku trasach narciarskich (Ustjanowa, okolice Cisnej i Wetliny).	300 zł (usł. Instruktora, ubezsp.,wyjazd na trasy, vat)
0.9 i 23 LUTEGO I MARCA	WYPRAWA DO CHATKI PUCHATKA Z Ustrzyk Dolnych udamy się na Przełęcz Wyżną, skąd rozpoczynamy naszą wędrówkę żółtym szlakiem na Połoninę Wetlińską do słynnej Chatki Puchatka.	Od 130 ZŁ (usł. Przewodnika, transport,ubezsp.,)